
 
              
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                            
11.12.2019 г. Москва № 22-17 
 
 
 
Об оказании финансовой помощи 
Чувашской республиканской 
организации Всероссийского 
Электропрофсоюза 

 

 
  

В целях обеспечения исполнительской дисциплины Чувашской 
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз», Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Оказать Чувашской республиканской организации Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» финансовую помощь на 
возвратной основе в размере 200000 (Двести тысяч) рублей для осуществления 
уставной деятельности организации. 

2. Установить срок возврата финансовой помощи 31 декабря 2029 
года. 

3. Департаменту финансов и учёта аппарата ВЭП произвести 
перечисление финансовой помощи за счёт свободных оборотных средств 
Всероссийского Электропрофсоюза. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Департамента финансов и учета – главного бухгалтера ВЭП 
Бизякину О.И. 

 
Приложение: Письмо Чувашской республиканской организации 
Всероссийского Электропрофсоюза от 12.11.2019 № 140. 

 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	Об оказании финансовой помощи Чувашской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

